
Autóéleszt ő Szlalom a Fémtiszta Kft. Kupáért - Salgótarján, Na gyállomás

KOBAK MSC
Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb Egyéb 2. Nemzetiség 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje előzőtől legjobbtól

1 11 Nyilas András H/2 Toyota Yaris 0:01:17,39 0 0:01:15,89 0 0:01:18,07 0 0:01:56,11 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:56,11 0:03:51,35

2 15 Prajsnár Dávid H/2 Skoda Favorit 0:01:25,69 0 0:01:18,88 0 0:01:22,02 0 0:01:20,09 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:25,69 0:04:00,99 0:00:09,64 0:00:09,64

3 74 Járó Zsolt H/5 Subaru Impreza 0:01:19,45 0 0:01:21,50 0 0:01:21,08 0 0:01:27,76 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:27,76 0:04:02,03 0:00:01,04 0:00:10,68

4 59 Vörös Gábor H/4 Lada Lada cup 0:01:20,79 0 0:01:20,07 0 0:01:27,97 0 0:01:21,81 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:27,97 0:04:02,67 0:00:00,64 0:00:11,32

5 1 Hajduk Zoltán H/1 Fiat Cinquecento utcai 0:01:22,67 0 0:01:22,58 0 0:01:23,39 0 0:01:24,22 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:24,22 0:04:08,64 0:00:05,97 0:00:17,29

6 48 Darabos Miklós H/3 Skoda 120 utcai SK 0:01:23,72 0 0:01:23,90 0 0:01:23,31 0 0:01:22,18 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:23,90 0:04:09,21 0:00:00,57 0:00:17,86

7 75 Sárközi Csaba H/3 Lada Lada cup 0:01:23,55 0 0:01:22,62 0 0:01:24,44 0 0:01:23,70 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:24,44 0:04:09,87 0:00:00,66 0:00:18,52

8 70 Kiss Imre Tibor H/5 Audi 0:01:24,06 0 0:01:21,13 0 0:01:51,20 30 0:01:25,99 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:51,20 0:04:11,18 0:00:01,31 0:00:19,83

9 8 Szakonyi Gábor H/2 Suzuki Swift utcai 0:01:23,27 0 0:01:22,78 0 0:01:27,55 0 0:01:25,44 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:27,55 0:04:11,49 0:00:00,31 0:00:20,14

# 66 Ágó Béla H/5 Fiat 126 0:01:16,22 0 0:01:32,03 0 0:01:23,31 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:11,56 0:00:00,07 0:00:20,21

10 14 Konyári Péter H/2 Suzuki Swift utcai 0:01:24,36 0 0:01:23,21 0 0:01:28,20 0 0:01:24,19 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:28,20 0:04:11,76 0:00:00,20 0:00:20,41

11 46 Szabó Bálint H/3 Lada Lada cup 0:01:22,73 0 0:01:22,52 0 0:01:30,42 0 0:01:26,74 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:30,42 0:04:11,99 0:00:00,23 0:00:20,64

12 39 Vincze Ágnes H/3 Opel Corsa Lady cup 0:01:22,64 0 0:01:23,54 0 0:01:26,64 0 0:01:34,73 10 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:34,73 0:04:12,82 0:00:00,83 0:00:21,47

13 50 Maksi Peter H/3 Skoda 130MTX SK 0:01:25,53 0 0:01:23,92 0 0:01:25,94 0 0:01:24,60 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:25,94 0:04:14,05 0:00:01,23 0:00:22,70

14 12 Bánáti Zsolt H/2 Skoda 120 0:01:25,24 0 0:01:23,78 0 0:01:55,27 0 0:01:27,95 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:55,27 0:04:16,97 0:00:02,92 0:00:25,62

15 35 Kaposznyák Mihály H/3 Lada Lada cup 0:01:27,73 0 0:01:24,80 0 0:01:31,28 0 0:01:25,12 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:31,28 0:04:17,65 0:00:00,68 0:00:26,30

16 16 Szaniszló Mátyás H/2 Suzuki Swift Gti 0:01:27,45 0 0:01:31,19 10 0:01:26,50 0 0:01:24,65 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:31,19 0:04:18,60 0:00:00,95 0:00:27,25

17 17 Németh Imre H/2 Suzuki Swift utcai 0:01:27,37 0 0:01:25,27 0 0:01:27,19 0 0:01:26,21 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:27,37 0:04:18,67 0:00:00,07 0:00:27,32

18 64 Haltiner Zsolt H/4 Mitsubishi Colt 0:01:26,00 0 0:01:24,86 0 0:01:35,33 5 0:01:28,34 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:35,33 0:04:19,20 0:00:00,53 0:00:27,85

19 40 Lajtos Róbert H/3 Toyota Mx3 SK 0:01:22,45 0 0:01:30,04 0 0:01:27,26 0 0:01:54,44 5 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:54,44 0:04:19,75 0:00:00,55 0:00:28,40

20 51 Peter Durkovic H/3 Lada Lada cup utcai SK 0:01:39,24 0 0:01:26,53 0 0:01:27,61 0 0:01:26,37 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:39,24 0:04:20,51 0:00:00,76 0:00:29,16

21 54 Vér Róbert H/4 WV Golf 0:01:25,18 0 0:01:29,87 0 0:01:27,74 0 0:01:28,23 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:29,87 0:04:21,15 0:00:00,64 0:00:29,80

22 61 Veszelka Zoltán H/4 Lada Lada cup utcai 0:01:27,47 0 0:01:27,96 0 0:01:26,78 0 0:01:26,91 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:27,96 0:04:21,16 0:00:00,01 0:00:29,81

23 38 Vojcsik Golyó H/3 Lada Lada cup utcai 0:01:25,50 0 0:01:27,82 0 0:01:27,86 0 0:01:29,86 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:29,86 0:04:21,18 0:00:00,02 0:00:29,83

24 60 László Zoltán H/4 Opel Astra utcai 0:01:26,19 0 0:01:29,80 0 0:01:26,73 0 0:01:31,40 5 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:31,40 0:04:22,72 0:00:01,54 0:00:31,37

25 19 Miskolczi Ádám H/2 Suzuki Swift utcai 0:01:28,56 0 0:01:43,83 15 0:01:29,79 0 0:01:27,51 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:43,83 0:04:25,86 0:00:03,14 0:00:34,51

26 68 Vereczkei Zoltán H/5 Ford Scorpio 0:01:28,09 0 0:01:32,59 5 0:01:27,80 0 0:01:30,77 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:32,59 0:04:26,66 0:00:00,80 0:00:35,31

27 3 Pathi László H/1 Trabant 0:02:32,45 30 0:01:20,50 0 0:01:37,36 0 0:01:29,32 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:32,45 0:04:27,18 0:00:00,52 0:00:35,83

28 63 Barcsiii H/4 BMW BMW cup 0:01:54,79 30 0:01:27,59 0 0:01:29,10 0 0:01:30,70 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:54,79 0:04:27,39 0:00:00,21 0:00:36,04

# E1 Bibka Kiskovacova Előfutó Renault Clio SK 0:01:29,42 0 0:01:27,27 0 0:01:31,12 0 0:01:33,88 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:33,88 0:04:27,81 0:00:00,42 0:00:36,46

29 5 Kilczin Zsolt H/2 Suzuki Swift 0:01:25,13 0 0:01:41,57 0 0:01:32,84 0 0:01:30,33 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:41,57 0:04:28,30 0:00:00,49 0:00:36,95

30 10 Faragó Gábor H/2 Skoda Felicia 0:01:33,50 0 0:01:27,72 0 0:01:31,09 0 0:01:29,53 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:33,50 0:04:28,34 0:00:00,04 0:00:36,99

33 45 Holló István Csiri H/3 Lada Lada cup 0:01:34,08 0 0:01:30,22 0 0:01:29,52 0 0:01:28,65 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:34,08 0:04:28,39 0:00:00,05 0:00:37,04

34 67 László Tamás H/5 Honda Civic utcai 0:01:28,92 0 0:01:27,62 0 0:01:56,19 5 0:01:32,34 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:56,19 0:04:28,88 0:00:00,49 0:00:37,53

35 71 Petyánszki Zoltán H/5 BMW BMW cup 0:01:28,39 0 0:01:30,03 0 0:01:31,55 0 0:01:30,67 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:31,55 0:04:29,09 0:00:00,21 0:00:37,74

36 42 Fekete Tamás H/3 Opel Corsa 0:01:35,50 0 0:01:31,33 0 0:01:31,83 5 0:01:26,05 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:35,50 0:04:29,21 0:00:00,12 0:00:37,86

37 31 Sziklai Péter H/5 BMW BMW cup 0:01:50,75 30 0:01:28,99 5 0:01:32,87 5 0:01:27,83 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:50,75 0:04:29,69 0:00:00,48 0:00:38,34

38 32 Farkas Gábor H/3 Lada Lada cup 0:01:31,42 0 0:01:30,51 0 0:01:31,91 0 0:01:30,56 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:31,91 0:04:32,49 0:00:02,80 0:00:41,14

39 30 Szklenár Norman H/3 WV Polo 0:01:31,67 0 0:01:29,95 0 0:01:35,64 0 0:01:31,69 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:35,64 0:04:33,31 0:00:00,82 0:00:41,96

40 2 Prepák László H/1 Trabant 0:01:30,95 0 0:01:29,11 0 0:01:52,38 0 0:01:35,03 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:52,38 0:04:35,09 0:00:01,78 0:00:43,74

41 49 Menyhért Róbert H/3 Lada 2102 Lada cup utcai SK 0:01:36,15 0 0:01:31,95 0 0:01:32,56 0 0:01:31,21 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:36,15 0:04:35,72 0:00:00,63 0:00:44,37

# 34 Gercsiii H/3 Lada Lada cup utcai 0:01:30,28 0 0:01:31,35 0 0:01:34,86 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:36,49 0:00:00,77 0:00:45,14

42 53 Bíró László H/3 Opel Corsa 0:01:34,40 5 0:01:37,58 0 0:01:33,20 0 0:01:29,66 5 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:37,58 0:04:37,26 0:00:00,77 0:00:45,91

43 41 Gyenes Attila H/5 BMW BMW cup 0:01:22,78 0 0:01:52,70 30 0:02:06,64 30 0:01:24,45 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:06,64 0:04:39,93 0:00:02,67 0:00:48,58

44 28 Horváth Ádám H/3 Opel Astra utcai 0:02:56,38 30 0:01:32,36 0 0:01:34,53 0 0:01:33,26 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:56,38 0:04:40,15 0:00:00,22 0:00:48,80

45 56 Grezner Bence H/4 Opel Astra 0:01:36,33 0 0:01:38,34 0 0:01:33,09 0 0:01:30,81 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:38,34 0:04:40,23 0:00:00,08 0:00:48,88

46 36 Pál József H/3 Lada Lada cup utcai 0:01:34,49 0 0:01:32,61 0 0:01:34,84 0 0:01:33,94 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:34,84 0:04:41,04 0:00:00,81 0:00:49,69

47 69 Felkér István H/5 Fiat Punto utcai 0:01:39,02 0 0:01:37,72 0 0:01:31,76 0 0:01:32,06 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:39,02 0:04:41,54 0:00:00,50 0:00:50,19
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Autóéleszt ő Szlalom a Fémtiszta Kft. Kupáért - Salgótarján, Na gyállomás

R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb Egyéb 2. Nemzetiség 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje

48 29 Adamcsek István H/3 Honda 0:01:46,27 0 0:01:31,56 0 0:01:35,25 0 0:01:34,88 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:46,27 0:04:41,69 0:00:00,15 0:00:50,34

49 7 Putnok Gábor H/2 Suzuki Swift 0:01:35,48 0 0:01:33,53 0 0:01:37,92 0 0:01:33,17 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:37,92 0:04:42,18 0:00:00,49 0:00:50,83

50 27 Molnár Bence H/3 Lada Lada cup utcai 0:01:43,26 5 0:01:32,75 0 0:01:35,40 0 0:01:34,25 5 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:43,26 0:04:42,40 0:00:00,22 0:00:51,05

51 22 Szlatincsán Tibor H/3 Lada Lada cup utcai 0:01:33,84 0 0:01:34,27 0 0:01:36,08 0 0:01:35,02 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:36,08 0:04:43,13 0:00:00,73 0:00:51,78

# 73 Brunda Gábor H/5 Mercedes 0:01:33,88 0 0:01:37,33 0 0:01:33,44 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:44,65 0:00:01,52 0:00:53,30

52 25 Vér Viktória WV Golf Lady cup 0:01:35,66 0 0:01:34,81 0 0:01:34,80 0 0:01:36,86 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:36,86 0:04:45,27 0:00:00,62 0:00:53,92

53 24 Fükő Zsuzsanna Mitsubishi Colt Lady cup 0:01:36,57 0 0:01:34,39 0 0:01:38,50 0 0:01:40,50 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:40,50 0:04:49,46 0:00:04,19 0:00:58,11

54 33 Kozma Balázs H/3 Lada Lada cup utcai 0:01:57,32 0 0:01:36,66 0 0:01:37,92 0 0:01:38,87 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:57,32 0:04:53,45 0:00:03,99 0:01:02,10

55 72 Lerner Norbert H/5 BMW BMW cup 0:01:43,75 0 0:01:34,05 0 0:01:52,44 10 0:01:36,24 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:52,44 0:04:54,04 0:00:00,59 0:01:02,69

56 23 Linda CRX Honda CRX Lady cup 0:01:42,06 0 0:01:38,31 0 0:01:41,03 0 0:01:35,27 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:42,06 0:04:54,61 0:00:00,57 0:01:03,26

57 4 Simon Szabolcs H/2 Lada 2105 Lada cup 0:01:38,75 0 0:01:36,18 0 0:01:41,46 0 0:01:41,15 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:41,46 0:04:56,08 0:00:01,47 0:01:04,73

58 37 Malter Röhl H/3 Lada Lada cup 0:01:35,09 0 0:01:43,87 0 0:01:39,63 0 0:01:42,80 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:43,87 0:04:57,52 0:00:01,44 0:01:06,17

59 18 Vilim Zsolt H/2 Skoda 120L utcai 0:01:43,55 0 0:02:25,92 35 0:01:39,12 0 0:01:37,14 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:25,92 0:04:59,81 0:00:02,29 0:01:08,46

60 44 Juhász Gergő H/3 Lada Lada cup utcai 0:01:40,31 0 0:01:56,65 0 0:01:41,06 0 0:01:40,06 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:56,65 0:05:01,43 0:00:01,62 0:01:10,08

61 58 Váradi Csaba H/4 Lada VFTS Lada cup 0:01:55,36 5 0:01:39,20 0 0:01:39,95 0 0:01:43,45 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:55,36 0:05:02,60 0:00:01,17 0:01:11,25

62 20 Farkas Mihály H/2 Lada 2105 Lada cup 0:01:39,72 0 0:01:40,46 0 0:01:43,38 0 0:01:54,16 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:54,16 0:05:03,56 0:00:00,96 0:01:12,21

63 26 Cselőtei Nikolett BMW Lady cup 0:01:51,25 0 0:01:36,85 0 0:01:46,45 0 0:01:40,97 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:51,25 0:05:04,27 0:00:00,71 0:01:12,92

64 57 Oláh Balázs H/4 Lada Lada cup 0:01:45,52 5 0:01:42,59 0 0:01:37,98 0 0:01:48,54 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:48,54 0:05:06,09 0:00:01,82 0:01:14,74

65 47 Maróti László H/3 Lada 2101 0:01:35,45 0 0:01:38,56 0 0:02:09,82 0 0:02:04,67 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:09,82 0:05:18,68 0:00:12,59 0:01:27,33

# E0 Orbán Balázs Előfutó Lada 2101 0:01:55,36 0 0:01:46,42 0 0:01:50,83 0 0:02:10,98 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:10,98 0:05:32,61 0:00:13,93 0:01:41,26

66 55 Cselőtei Csaba H/4 BMW BMW cup 0:01:54,33 5 0:01:52,22 0 0:01:51,16 5 0:02:55,18 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:55,18 0:05:37,71 0:00:05,10 0:01:46,36

# E2 Nagy Berci Előfutó Lada 0:01:57,81 0 0:01:50,07 0 0:01:51,11 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:05:38,99 0:00:01,28 0:01:47,64

67 9 Kis Lajos H/2 Lada Lada cup 0:01:54,08 0 0:02:22,17 30 0:01:55,24 0 0:01:57,74 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:22,17 0:05:47,06 0:00:08,07 0:01:55,71

68 65 Orbán Róbert H/4 BMW BMW cup 0:02:05,92 0 0:01:57,91 5 0:02:01,11 0 0:01:59,66 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:05,92 0:05:58,68 0:00:11,62 0:02:07,33

69 43 Béres László H/3 Lada 21074 Lada cup 0:03:00,68 30 0:02:02,05 0 0:02:00,81 5 0:02:08,23 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:00,68 0:06:11,09 0:00:12,41 0:02:19,74

# 21 Percze Nándi H/2 Toyota Yaris 0:01:12,94 0 0:01:13,03 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:02:25,97 0:56:14,88 0:58:34,62

# 76 Borza Balázs H/3 Lada Lada cup 0:01:26,86 0 0:01:36,56 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:03:03,42 0:00:37,45 0:59:12,07

# 6 Básti Krisztián H/2 Suzuki Swift utcai SK 0:01:21,91 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:01:21,91 0:58:18,49 1:57:30,56
# 52 Barta Balázs H/3 Lada 21074 Lada cup 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 3:00:00,00 0:58:38,09 2:56:08,65

Megjegyzés:
 A #-tel jelölt versenyz ők nem teljesítették a versenykiírásnak megfelel ően a versenyt.

Egy vagy több futamba nem értek célba.
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Autóéleszt ő Szlalom a Fémtiszta Kft. Kupáért - Salgótarján, Na gyállomás

KOBAK MSC
Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb Egyéb 2. Nemzetiség 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje előzőtől legjobbtól

1 1 Hajduk Zoltán H/1 Fiat Cinquecento utcai 0:01:22,67 0 0:01:22,58 0 0:01:23,39 0 0:01:24,22 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:24,22 0:04:08,64

2 3 Pathi László H/1 Trabant 0:02:32,45 30 0:01:20,50 0 0:01:37,36 0 0:01:29,32 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:32,45 0:04:27,18 0:00:18,54 0:00:18,54

3 2 Prepák László H/1 Trabant 0:01:30,95 0 0:01:29,11 0 0:01:52,38 0 0:01:35,03 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:52,38 0:04:35,09 0:00:07,91 0:00:26,45

KOBAK MSC
Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb Egyéb 2. Nemzetiség 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje előzőtől legjobbtól

1 11 Nyilas András H/2 Toyota Yaris 0:01:17,39 0 0:01:15,89 0 0:01:18,07 0 0:01:56,11 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:56,11 0:03:51,35

2 15 Prajsnár Dávid H/2 Skoda Favorit 0:01:25,69 0 0:01:18,88 0 0:01:22,02 0 0:01:20,09 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:25,69 0:04:00,99 0:00:09,64 0:00:09,64

3 8 Szakonyi Gábor H/2 Suzuki Swift utcai 0:01:23,27 0 0:01:22,78 0 0:01:27,55 0 0:01:25,44 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:27,55 0:04:11,49 0:00:10,50 0:00:20,14

4 14 Konyári Péter H/2 Suzuki Swift utcai 0:01:24,36 0 0:01:23,21 0 0:01:28,20 0 0:01:24,19 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:28,20 0:04:11,76 0:00:00,27 0:00:20,41

5 12 Bánáti Zsolt H/2 Skoda 120 0:01:25,24 0 0:01:23,78 0 0:01:55,27 0 0:01:27,95 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:55,27 0:04:16,97 0:00:05,21 0:00:25,62

6 16 Szaniszló Mátyás H/2 Suzuki Swift Gti 0:01:27,45 0 0:01:31,19 10 0:01:26,50 0 0:01:24,65 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:31,19 0:04:18,60 0:00:01,63 0:00:27,25

7 17 Németh Imre H/2 Suzuki Swift utcai 0:01:27,37 0 0:01:25,27 0 0:01:27,19 0 0:01:26,21 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:27,37 0:04:18,67 0:00:00,07 0:00:27,32

8 19 Miskolczi Ádám H/2 Suzuki Swift utcai 0:01:28,56 0 0:01:43,83 15 0:01:29,79 0 0:01:27,51 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:43,83 0:04:25,86 0:00:07,19 0:00:34,51

9 5 Kilczin Zsolt H/2 Suzuki Swift 0:01:25,13 0 0:01:41,57 0 0:01:32,84 0 0:01:30,33 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:41,57 0:04:28,30 0:00:02,44 0:00:36,95

10 10 Faragó Gábor H/2 Skoda Felicia 0:01:33,50 0 0:01:27,72 0 0:01:31,09 0 0:01:29,53 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:33,50 0:04:28,34 0:00:00,04 0:00:36,99

11 7 Putnok Gábor H/2 Suzuki Swift 0:01:35,48 0 0:01:33,53 0 0:01:37,92 0 0:01:33,17 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:37,92 0:04:42,18 0:00:13,84 0:00:50,83

12 4 Simon Szabolcs H/2 Lada 2105 Lada cup 0:01:38,75 0 0:01:36,18 0 0:01:41,46 0 0:01:41,15 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:41,46 0:04:56,08 0:00:13,90 0:01:04,73

13 18 Vilim Zsolt H/2 Skoda 120L utcai 0:01:43,55 0 0:02:25,92 35 0:01:39,12 0 0:01:37,14 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:25,92 0:04:59,81 0:00:03,73 0:01:08,46

14 20 Farkas Mihály H/2 Lada 2105 Lada cup 0:01:39,72 0 0:01:40,46 0 0:01:43,38 0 0:01:54,16 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:54,16 0:05:03,56 0:00:03,75 0:01:12,21

15 9 Kis Lajos H/2 Lada Lada cup 0:01:54,08 0 0:02:22,17 30 0:01:55,24 0 0:01:57,74 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:22,17 0:05:47,06 0:00:43,50 0:01:55,71

# 21 Percze Nándi H/2 Toyota Yaris 0:01:12,94 0 0:01:13,03 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:02:25,97 0:56:38,91 0:58:34,62

# 6 Básti Krisztián H/2 Suzuki Swift utcai SK 0:01:21,91 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:01:21,91 0:58:55,94 1:57:30,56

     H/1. Kategória Végeredmények
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Autóéleszt ő Szlalom a Fémtiszta Kft. Kupáért - Salgótarján, Na gyállomás

KOBAK MSC
Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb Egyéb 2. Nemzetiség 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje előzőtől legjobbtól

1 48 Darabos Miklós H/3 Skoda 120 utcai SK 0:01:23,72 0 0:01:23,90 0 0:01:23,31 0 0:01:22,18 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:23,90 0:04:09,21

2 75 Sárközi Csaba H/3 Lada Lada cup 0:01:23,55 0 0:01:22,62 0 0:01:24,44 0 0:01:23,70 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:24,44 0:04:09,87 0:00:00,66 0:00:00,66

3 46 Szabó Bálint H/3 Lada Lada cup 0:01:22,73 0 0:01:22,52 0 0:01:30,42 0 0:01:26,74 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:30,42 0:04:11,99 0:00:02,12 0:00:02,78

4 39 Vincze Ágnes H/3 Opel Corsa Lady cup 0:01:22,64 0 0:01:23,54 0 0:01:26,64 0 0:01:34,73 10 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:34,73 0:04:12,82 0:00:00,83 0:00:03,61

5 50 Maksi Peter H/3 Skoda 130MTX SK 0:01:25,53 0 0:01:23,92 0 0:01:25,94 0 0:01:24,60 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:25,94 0:04:14,05 0:00:01,23 0:00:04,84

6 35 Kaposznyák Mihály H/3 Lada Lada cup 0:01:27,73 0 0:01:24,80 0 0:01:31,28 0 0:01:25,12 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:31,28 0:04:17,65 0:00:03,60 0:00:08,44

7 40 Lajtos Róbert H/3 Toyota Mx3 SK 0:01:22,45 0 0:01:30,04 0 0:01:27,26 0 0:01:54,44 5 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:54,44 0:04:19,75 0:00:02,10 0:00:10,54

8 51 Peter Durkovic H/3 Lada Lada cup utcai SK 0:01:39,24 0 0:01:26,53 0 0:01:27,61 0 0:01:26,37 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:39,24 0:04:20,51 0:00:00,76 0:00:11,30

9 38 Vojcsik Golyó H/3 Lada Lada cup utcai 0:01:25,50 0 0:01:27,82 0 0:01:27,86 0 0:01:29,86 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:29,86 0:04:21,18 0:00:00,67 0:00:11,97

10 45 Holló István Csiri H/3 Lada Lada cup 0:01:34,08 0 0:01:30,22 0 0:01:29,52 0 0:01:28,65 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:34,08 0:04:28,39 0:00:07,21 0:00:19,18

11 42 Fekete Tamás H/3 Opel Corsa 0:01:35,50 0 0:01:31,33 0 0:01:31,83 5 0:01:26,05 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:35,50 0:04:29,21 0:00:00,82 0:00:20,00

12 32 Farkas Gábor H/3 Lada Lada cup 0:01:31,42 0 0:01:30,51 0 0:01:31,91 0 0:01:30,56 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:31,91 0:04:32,49 0:00:03,28 0:00:23,28

13 30 Szklenár Norman H/3 WV Polo 0:01:31,67 0 0:01:29,95 0 0:01:35,64 0 0:01:31,69 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:35,64 0:04:33,31 0:00:00,82 0:00:24,10

14 49 Menyhért Róbert H/3 Lada 2102 Lada cup utcai SK 0:01:36,15 0 0:01:31,95 0 0:01:32,56 0 0:01:31,21 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:36,15 0:04:35,72 0:00:02,41 0:00:26,51

# 34 Gercsiii H/3 Lada Lada cup utcai 0:01:30,28 0 0:01:31,35 0 0:01:34,86 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:36,49 0:00:00,77 0:00:27,28

15 53 Bíró László H/3 Opel Corsa 0:01:34,40 5 0:01:37,58 0 0:01:33,20 0 0:01:29,66 5 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:37,58 0:04:37,26 0:00:00,77 0:00:28,05

16 28 Horváth Ádám H/3 Opel Astra utcai 0:02:56,38 30 0:01:32,36 0 0:01:34,53 0 0:01:33,26 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:56,38 0:04:40,15 0:00:02,89 0:00:30,94

17 36 Pál József H/3 Lada Lada cup utcai 0:01:34,49 0 0:01:32,61 0 0:01:34,84 0 0:01:33,94 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:34,84 0:04:41,04 0:00:00,89 0:00:31,83

18 29 Adamcsek István H/3 Honda 0:01:46,27 0 0:01:31,56 0 0:01:35,25 0 0:01:34,88 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:46,27 0:04:41,69 0:00:00,65 0:00:32,48

19 27 Molnár Bence H/3 Lada Lada cup utcai 0:01:43,26 5 0:01:32,75 0 0:01:35,40 0 0:01:34,25 5 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:43,26 0:04:42,40 0:00:00,71 0:00:33,19

20 22 Szlatincsán Tibor H/3 Lada Lada cup utcai 0:01:33,84 0 0:01:34,27 0 0:01:36,08 0 0:01:35,02 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:36,08 0:04:43,13 0:00:00,73 0:00:33,92

21 33 Kozma Balázs H/3 Lada Lada cup utcai 0:01:57,32 0 0:01:36,66 0 0:01:37,92 0 0:01:38,87 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:57,32 0:04:53,45 0:00:10,32 0:00:44,24

22 37 Malter Röhl H/3 Lada Lada cup 0:01:35,09 0 0:01:43,87 0 0:01:39,63 0 0:01:42,80 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:43,87 0:04:57,52 0:00:04,07 0:00:48,31

23 44 Juhász Gergő H/3 Lada Lada cup utcai 0:01:40,31 0 0:01:56,65 0 0:01:41,06 0 0:01:40,06 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:56,65 0:05:01,43 0:00:03,91 0:00:52,22

24 47 Maróti László H/3 Lada 2101 0:01:35,45 0 0:01:38,56 0 0:02:09,82 0 0:02:04,67 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:09,82 0:05:18,68 0:00:17,25 0:01:09,47

25 43 Béres László H/3 Lada 21074 Lada cup 0:03:00,68 30 0:02:02,05 0 0:02:00,81 5 0:02:08,23 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:00,68 0:06:11,09 0:00:52,41 0:02:01,88

# 76 Borza Balázs H/3 Lada Lada cup 0:01:26,86 0 0:01:36,56 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:03:03,42 0:56:52,33 0:58:54,21

# 52 Barta Balázs H/3 Lada 21074 Lada cup 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 3:00:00,00 1:56:56,58 2:55:50,79

     H/3. Kategória Végeredmények
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Autóéleszt ő Szlalom a Fémtiszta Kft. Kupáért - Salgótarján, Na gyállomás

KOBAK MSC
Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb Egyéb 2. Nemzetiség 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje előzőtől legjobbtól

1 59 Vörös Gábor H/4 Lada Lada cup 0:01:20,79 0 0:01:20,07 0 0:01:27,97 0 0:01:21,81 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:27,97 0:04:02,67

2 64 Haltiner Zsolt H/4 Mitsubishi Colt 0:01:26,00 0 0:01:24,86 0 0:01:35,33 5 0:01:28,34 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:35,33 0:04:19,20 0:00:16,53 0:00:16,53

3 54 Vér Róbert H/4 WV Golf 0:01:25,18 0 0:01:29,87 0 0:01:27,74 0 0:01:28,23 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:29,87 0:04:21,15 0:00:01,95 0:00:18,48

4 61 Veszelka Zoltán H/4 Lada Lada cup utcai 0:01:27,47 0 0:01:27,96 0 0:01:26,78 0 0:01:26,91 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:27,96 0:04:21,16 0:00:00,01 0:00:18,49

5 60 László Zoltán H/4 Opel Astra utcai 0:01:26,19 0 0:01:29,80 0 0:01:26,73 0 0:01:31,40 5 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:31,40 0:04:22,72 0:00:01,56 0:00:20,05

6 63 Barcsiii H/4 BMW BMW cup 0:01:54,79 30 0:01:27,59 0 0:01:29,10 0 0:01:30,70 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:54,79 0:04:27,39 0:00:04,67 0:00:24,72

7 56 Grezner Bence H/4 Opel Astra 0:01:36,33 0 0:01:38,34 0 0:01:33,09 0 0:01:30,81 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:38,34 0:04:40,23 0:00:12,84 0:00:37,56

8 58 Váradi Csaba H/4 Lada VFTS Lada cup 0:01:55,36 5 0:01:39,20 0 0:01:39,95 0 0:01:43,45 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:55,36 0:05:02,60 0:00:22,37 0:00:59,93

9 57 Oláh Balázs H/4 Lada Lada cup 0:01:45,52 5 0:01:42,59 0 0:01:37,98 0 0:01:48,54 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:48,54 0:05:06,09 0:00:03,49 0:01:03,42

10 55 Cselőtei Csaba H/4 BMW BMW cup 0:01:54,33 5 0:01:52,22 0 0:01:51,16 5 0:02:55,18 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:55,18 0:05:37,71 0:00:31,62 0:01:35,04

11 65 Orbán Róbert H/4 BMW BMW cup 0:02:05,92 0 0:01:57,91 5 0:02:01,11 0 0:01:59,66 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:05,92 0:05:58,68 0:00:20,97 0:01:56,01

KOBAK MSC
Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb Egyéb 2. Nemzetiség 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje előzőtől legjobbtól

1 74 Járó Zsolt H/5 Subaru Impreza 0:01:19,45 0 0:01:21,50 0 0:01:21,08 0 0:01:27,76 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:27,76 0:04:02,03

2 70 Kiss Imre Tibor H/5 Audi 0:01:24,06 0 0:01:21,13 0 0:01:51,20 30 0:01:25,99 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:51,20 0:04:11,18 0:00:09,15 0:00:09,15

# 66 Ágó Béla H/5 Fiat 126 0:01:16,22 0 0:01:32,03 0 0:01:23,31 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:11,56 0:00:00,38 0:00:09,53

3 68 Vereczkei Zoltán H/5 Ford Scorpio 0:01:28,09 0 0:01:32,59 5 0:01:27,80 0 0:01:30,77 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:32,59 0:04:26,66 0:00:15,10 0:00:24,63

4 67 László Tamás H/5 Honda Civic utcai 0:01:28,92 0 0:01:27,62 0 0:01:56,19 5 0:01:32,34 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:56,19 0:04:28,88 0:00:02,22 0:00:26,85

5 71 Petyánszki Zoltán H/5 BMW BMW cup 0:01:28,39 0 0:01:30,03 0 0:01:31,55 0 0:01:30,67 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:31,55 0:04:29,09 0:00:00,21 0:00:27,06

6 31 Sziklai Péter H/5 BMW BMW cup 0:01:50,75 30 0:01:28,99 5 0:01:32,87 5 0:01:27,83 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:50,75 0:04:29,69 0:00:00,60 0:00:27,66

7 41 Gyenes Attila H/5 BMW BMW cup 0:01:22,78 0 0:01:52,70 30 0:02:06,64 30 0:01:24,45 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:06,64 0:04:39,93 0:00:10,24 0:00:37,90

8 69 Felkér István H/5 Fiat Punto utcai 0:01:39,02 0 0:01:37,72 0 0:01:31,76 0 0:01:32,06 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:39,02 0:04:41,54 0:00:01,61 0:00:39,51

# 73 Brunda Gábor H/5 Mercedes 0:01:33,88 0 0:01:37,33 0 0:01:33,44 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:44,65 0:00:03,11 0:00:42,62

9 72 Lerner Norbert H/5 BMW BMW cup 0:01:43,75 0 0:01:34,05 0 0:01:52,44 10 0:01:36,24 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:52,44 0:04:54,04 0:00:09,39 0:00:52,01

     H/5. Kategória Végeredmények
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Autóéleszt ő Szlalom a Fémtiszta Kft. Kupáért - Salgótarján, Na gyállomás

KOBAK MSC
Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb Egyéb 2. Nemzetiség 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje előzőtől legjobbtól

1 59 Vörös Gábor H/4 Lada Lada cup 0:01:20,79 0 0:01:20,07 0 0:01:27,97 0 0:01:21,81 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:27,97 0:04:02,67

2 75 Sárközi Csaba H/3 Lada Lada cup 0:01:23,55 0 0:01:22,62 0 0:01:24,44 0 0:01:23,70 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:24,44 0:04:09,87 0:00:07,20 0:00:07,20

3 46 Szabó Bálint H/3 Lada Lada cup 0:01:22,73 0 0:01:22,52 0 0:01:30,42 0 0:01:26,74 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:30,42 0:04:11,99 0:00:02,12 0:00:09,32

4 35 Kaposznyák Mihály H/3 Lada Lada cup 0:01:27,73 0 0:01:24,80 0 0:01:31,28 0 0:01:25,12 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:31,28 0:04:17,65 0:00:05,66 0:00:14,98

5 51 Peter Durkovic H/3 Lada Lada cup utcai SK 0:01:39,24 0 0:01:26,53 0 0:01:27,61 0 0:01:26,37 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:39,24 0:04:20,51 0:00:02,86 0:00:17,84

6 61 Veszelka Zoltán H/4 Lada Lada cup utcai 0:01:27,47 0 0:01:27,96 0 0:01:26,78 0 0:01:26,91 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:27,96 0:04:21,16 0:00:00,65 0:00:18,49

7 38 Vojcsik Golyó H/3 Lada Lada cup utcai 0:01:25,50 0 0:01:27,82 0 0:01:27,86 0 0:01:29,86 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:29,86 0:04:21,18 0:00:00,02 0:00:18,51

8 45 Holló István Csiri H/3 Lada Lada cup 0:01:34,08 0 0:01:30,22 0 0:01:29,52 0 0:01:28,65 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:34,08 0:04:28,39 0:00:07,21 0:00:25,72

9 32 Farkas Gábor H/3 Lada Lada cup 0:01:31,42 0 0:01:30,51 0 0:01:31,91 0 0:01:30,56 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:31,91 0:04:32,49 0:00:04,10 0:00:29,82

10 49 Menyhért Róbert H/3 Lada 2102 Lada cup utcai SK 0:01:36,15 0 0:01:31,95 0 0:01:32,56 0 0:01:31,21 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:36,15 0:04:35,72 0:00:03,23 0:00:33,05

# 34 Gercsiii H/3 Lada Lada cup utcai 0:01:30,28 0 0:01:31,35 0 0:01:34,86 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:36,49 0:00:00,77 0:00:33,82

11 36 Pál József H/3 Lada Lada cup utcai 0:01:34,49 0 0:01:32,61 0 0:01:34,84 0 0:01:33,94 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:34,84 0:04:41,04 0:00:04,55 0:00:38,37

12 27 Molnár Bence H/3 Lada Lada cup utcai 0:01:43,26 5 0:01:32,75 0 0:01:35,40 0 0:01:34,25 5 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:43,26 0:04:42,40 0:00:01,36 0:00:39,73

13 22 Szlatincsán Tibor H/3 Lada Lada cup utcai 0:01:33,84 0 0:01:34,27 0 0:01:36,08 0 0:01:35,02 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:36,08 0:04:43,13 0:00:00,73 0:00:40,46

14 33 Kozma Balázs H/3 Lada Lada cup utcai 0:01:57,32 0 0:01:36,66 0 0:01:37,92 0 0:01:38,87 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:57,32 0:04:53,45 0:00:10,32 0:00:50,78

15 4 Simon Szabolcs H/2 Lada 2105 Lada cup 0:01:38,75 0 0:01:36,18 0 0:01:41,46 0 0:01:41,15 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:41,46 0:04:56,08 0:00:02,63 0:00:53,41

16 37 Malter Röhl H/3 Lada Lada cup 0:01:35,09 0 0:01:43,87 0 0:01:39,63 0 0:01:42,80 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:43,87 0:04:57,52 0:00:01,44 0:00:54,85

17 44 Juhász Gergő H/3 Lada Lada cup utcai 0:01:40,31 0 0:01:56,65 0 0:01:41,06 0 0:01:40,06 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:56,65 0:05:01,43 0:00:03,91 0:00:58,76

18 58 Váradi Csaba H/4 Lada VFTS Lada cup 0:01:55,36 5 0:01:39,20 0 0:01:39,95 0 0:01:43,45 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:55,36 0:05:02,60 0:00:01,17 0:00:59,93

19 20 Farkas Mihály H/2 Lada 2105 Lada cup 0:01:39,72 0 0:01:40,46 0 0:01:43,38 0 0:01:54,16 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:54,16 0:05:03,56 0:00:00,96 0:01:00,89

20 57 Oláh Balázs H/4 Lada Lada cup 0:01:45,52 5 0:01:42,59 0 0:01:37,98 0 0:01:48,54 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:48,54 0:05:06,09 0:00:02,53 0:01:03,42

21 9 Kis Lajos H/2 Lada Lada cup 0:01:54,08 0 0:02:22,17 30 0:01:55,24 0 0:01:57,74 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:22,17 0:05:47,06 0:00:40,97 0:01:44,39

22 43 Béres László H/3 Lada 21074 Lada cup 0:03:00,68 30 0:02:02,05 0 0:02:00,81 5 0:02:08,23 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:00,68 0:06:11,09 0:00:24,03 0:02:08,42

# 76 Borza Balázs H/3 Lada Lada cup 0:01:26,86 0 0:01:36,56 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:03:03,42 0:56:52,33 0:59:00,75

# 52 Barta Balázs H/3 Lada 21074 Lada cup 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 3:00:00,00 1:56:56,58 2:55:57,33

KOBAK MSC
Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb Egyéb 2. Nemzetiség 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje előzőtől legjobbtól

1 63 Barcsiii H/4 BMW BMW cup 0:01:54,79 30 0:01:27,59 0 0:01:29,10 0 0:01:30,70 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:54,79 0:04:27,39

2 71 Petyánszki Zoltán H/5 BMW BMW cup 0:01:28,39 0 0:01:30,03 0 0:01:31,55 0 0:01:30,67 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:31,55 0:04:29,09 0:00:01,70 0:00:01,70

3 31 Sziklai Péter H/5 BMW BMW cup 0:01:50,75 30 0:01:28,99 5 0:01:32,87 5 0:01:27,83 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:50,75 0:04:29,69 0:00:00,60 0:00:02,30

4 41 Gyenes Attila H/5 BMW BMW cup 0:01:22,78 0 0:01:52,70 30 0:02:06,64 30 0:01:24,45 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:06,64 0:04:39,93 0:00:10,24 0:00:12,54

5 72 Lerner Norbert H/5 BMW BMW cup 0:01:43,75 0 0:01:34,05 0 0:01:52,44 10 0:01:36,24 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:52,44 0:04:54,04 0:00:14,11 0:00:26,65

6 55 Cselőtei Csaba H/4 BMW BMW cup 0:01:54,33 5 0:01:52,22 0 0:01:51,16 5 0:02:55,18 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:55,18 0:05:37,71 0:00:43,67 0:01:10,32

7 65 Orbán Róbert H/4 BMW BMW cup 0:02:05,92 0 0:01:57,91 5 0:02:01,11 0 0:01:59,66 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:05,92 0:05:58,68 0:00:20,97 0:01:31,29

     Lada Cup. Kategória Végeredmények

     BMW Cup. Kategória Végeredmények

www.csapassunk.hu
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Autóéleszt ő Szlalom a Fémtiszta Kft. Kupáért - Salgótarján, Na gyállomás

KOBAK MSC
Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb Egyéb 2. Nemzetiség 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje előzőtől legjobbtól

1 1 Hajduk Zoltán H/1 Fiat Cinquecento utcai 0:01:22,67 0 0:01:22,58 0 0:01:23,39 0 0:01:24,22 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:24,22 0:04:08,64

2 48 Darabos Miklós H/3 Skoda 120 utcai SK 0:01:23,72 0 0:01:23,90 0 0:01:23,31 0 0:01:22,18 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:23,90 0:04:09,21 0:00:00,57 0:00:00,57

3 8 Szakonyi Gábor H/2 Suzuki Swift utcai 0:01:23,27 0 0:01:22,78 0 0:01:27,55 0 0:01:25,44 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:27,55 0:04:11,49 0:00:02,28 0:00:02,85

4 14 Konyári Péter H/2 Suzuki Swift utcai 0:01:24,36 0 0:01:23,21 0 0:01:28,20 0 0:01:24,19 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:28,20 0:04:11,76 0:00:00,27 0:00:03,12

5 17 Németh Imre H/2 Suzuki Swift utcai 0:01:27,37 0 0:01:25,27 0 0:01:27,19 0 0:01:26,21 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:27,37 0:04:18,67 0:00:06,91 0:00:10,03

6 51 Peter Durkovic H/3 Lada Lada cup utcai SK 0:01:39,24 0 0:01:26,53 0 0:01:27,61 0 0:01:26,37 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:39,24 0:04:20,51 0:00:01,84 0:00:11,87

7 61 Veszelka Zoltán H/4 Lada Lada cup utcai 0:01:27,47 0 0:01:27,96 0 0:01:26,78 0 0:01:26,91 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:27,96 0:04:21,16 0:00:00,65 0:00:12,52

8 38 Vojcsik Golyó H/3 Lada Lada cup utcai 0:01:25,50 0 0:01:27,82 0 0:01:27,86 0 0:01:29,86 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:29,86 0:04:21,18 0:00:00,02 0:00:12,54

9 60 László Zoltán H/4 Opel Astra utcai 0:01:26,19 0 0:01:29,80 0 0:01:26,73 0 0:01:31,40 5 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:31,40 0:04:22,72 0:00:01,54 0:00:14,08

10 19 Miskolczi Ádám H/2 Suzuki Swift utcai 0:01:28,56 0 0:01:43,83 15 0:01:29,79 0 0:01:27,51 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:43,83 0:04:25,86 0:00:03,14 0:00:17,22

11 67 László Tamás H/5 Honda Civic utcai 0:01:28,92 0 0:01:27,62 0 0:01:56,19 5 0:01:32,34 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:56,19 0:04:28,88 0:00:03,02 0:00:20,24

12 49 Menyhért Róbert H/3 Lada 2102 Lada cup utcai SK 0:01:36,15 0 0:01:31,95 0 0:01:32,56 0 0:01:31,21 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:36,15 0:04:35,72 0:00:06,84 0:00:27,08

# 34 Gercsiii H/3 Lada Lada cup utcai 0:01:30,28 0 0:01:31,35 0 0:01:34,86 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:36,49 0:00:00,77 0:00:27,85

13 28 Horváth Ádám H/3 Opel Astra utcai 0:02:56,38 30 0:01:32,36 0 0:01:34,53 0 0:01:33,26 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:56,38 0:04:40,15 0:00:03,66 0:00:31,51

14 36 Pál József H/3 Lada Lada cup utcai 0:01:34,49 0 0:01:32,61 0 0:01:34,84 0 0:01:33,94 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:34,84 0:04:41,04 0:00:00,89 0:00:32,40

15 69 Felkér István H/5 Fiat Punto utcai 0:01:39,02 0 0:01:37,72 0 0:01:31,76 0 0:01:32,06 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:39,02 0:04:41,54 0:00:00,50 0:00:32,90

16 27 Molnár Bence H/3 Lada Lada cup utcai 0:01:43,26 5 0:01:32,75 0 0:01:35,40 0 0:01:34,25 5 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:43,26 0:04:42,40 0:00:00,86 0:00:33,76

17 22 Szlatincsán Tibor H/3 Lada Lada cup utcai 0:01:33,84 0 0:01:34,27 0 0:01:36,08 0 0:01:35,02 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:36,08 0:04:43,13 0:00:00,73 0:00:34,49

18 33 Kozma Balázs H/3 Lada Lada cup utcai 0:01:57,32 0 0:01:36,66 0 0:01:37,92 0 0:01:38,87 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:57,32 0:04:53,45 0:00:10,32 0:00:44,81

19 18 Vilim Zsolt H/2 Skoda 120L utcai 0:01:43,55 0 0:02:25,92 35 0:01:39,12 0 0:01:37,14 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:25,92 0:04:59,81 0:00:06,36 0:00:51,17

20 44 Juhász Gergő H/3 Lada Lada cup utcai 0:01:40,31 0 0:01:56,65 0 0:01:41,06 0 0:01:40,06 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:56,65 0:05:01,43 0:00:01,62 0:00:52,79

# 6 Básti Krisztián H/2 Suzuki Swift utcai SK 0:01:21,91 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:01:21,91 1:56:20,48 1:57:13,27

KOBAK MSC
Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb Egyéb 2. Nemzetiség 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje előzőtől legjobbtól

1 39 Vincze Ágnes H/3 Opel Corsa Lady cup 0:01:22,64 0 0:01:23,54 0 0:01:26,64 0 0:01:34,73 10 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:34,73 0:04:12,82

2 25 Vér Viktória WV Golf Lady cup 0:01:35,66 0 0:01:34,81 0 0:01:34,80 0 0:01:36,86 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:36,86 0:04:45,27 0:00:32,45 0:00:32,45

3 24 Fükő Zsuzsanna Mitsubishi Colt Lady cup 0:01:36,57 0 0:01:34,39 0 0:01:38,50 0 0:01:40,50 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:40,50 0:04:49,46 0:00:04,19 0:00:36,64

4 23 Linda CRX Honda CRX Lady cup 0:01:42,06 0 0:01:38,31 0 0:01:41,03 0 0:01:35,27 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:42,06 0:04:54,61 0:00:05,15 0:00:41,79

5 26 Cselőtei Nikolett BMW Lady cup 0:01:51,25 0 0:01:36,85 0 0:01:46,45 0 0:01:40,97 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:51,25 0:05:04,27 0:00:09,66 0:00:51,45

     Lady Kategória Végeredmények

     UTCAI Kategória Végeredmények
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Autóéleszt ő Szlalom a Fémtiszta Kft. Kupáért - Salgótarján, Na gyállomás

KOBAK MSC
Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb Egyéb 2. Nemzetiség 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje előzőtől legjobbtól

1 48 Darabos Miklós H/3 Skoda 120 utcai SK 0:01:23,72 0 0:01:23,90 0 0:01:23,31 0 0:01:22,18 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:23,90 0:04:09,21

2 50 Maksi Peter H/3 Skoda 130MTX SK 0:01:25,53 0 0:01:23,92 0 0:01:25,94 0 0:01:24,60 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:25,94 0:04:14,05 0:00:04,84 0:00:04,84

3 40 Lajtos Róbert H/3 Toyota Mx3 SK 0:01:22,45 0 0:01:30,04 0 0:01:27,26 0 0:01:54,44 5 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:54,44 0:04:19,75 0:00:05,70 0:00:10,54

4 51 Peter Durkovic H/3 Lada Lada cup utcai SK 0:01:39,24 0 0:01:26,53 0 0:01:27,61 0 0:01:26,37 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:39,24 0:04:20,51 0:00:00,76 0:00:11,30

# E1 Bibka Kiskovacova Előfutó Renault Clio SK 0:01:29,42 0 0:01:27,27 0 0:01:31,12 0 0:01:33,88 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:33,88 0:04:27,81 0:00:07,30 0:00:18,60

5 49 Menyhért Róbert H/3 Lada 2102 Lada cup utcai SK 0:01:36,15 0 0:01:31,95 0 0:01:32,56 0 0:01:31,21 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:36,15 0:04:35,72 0:00:07,91 0:00:26,51

# 6 Básti Krisztián H/2 Suzuki Swift utcai SK 0:01:21,91 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:01:21,91 1:56:46,19 1:57:12,70

KOBAK MSC
Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb Egyéb 2. Nemzetiség 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje előzőtől legjobbtól

1 E1 Bibka Kiskovacova Előfutó Renault Clio SK 0:01:29,42 0 0:01:27,27 0 0:01:31,12 0 0:01:33,88 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:33,88 0:04:27,81

2 E0 Orbán Balázs Előfutó Lada 2101 0:01:55,36 0 0:01:46,42 0 0:01:50,83 0 0:02:10,98 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:10,98 0:05:32,61 0:01:04,80 0:01:04,80

3 E2 Nagy Berci Előfutó Lada 0:01:57,81 0 0:01:50,07 0 0:01:51,11 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:05:38,99 0:00:06,38 0:01:11,18

     Határon túli Kategória Végeredmények

     Előfutó Kategória Végeredmények
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